[bookmark: _GoBack]様式第11号（第18条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　年　　月　　日
岩国市水道事業管理者
水道局長　辻　孝弘　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

　　　　　　　　　　　　　付けで公告のありました次の工事に係る条件付一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

工事名：

記
1． 添付書類
（１）　建設業許可通知書の写し
（２）　総合評定値通知書の写し
（３）　同種・類似工事の施工実績調書（様式第12号）
（４）　配置予定技術者届（様式第13号）
（５）　資本関係・人的関係等調書（様式第14号）
（６）　その他必要と認める書類

　注１　提出部数は１部とする。
　注２　上記提出書類のうち、本工事において不必要なものは抹消すること。